
w/teiliate"'t'o de c¡gc/ucación 'Y ]'uaticia

o¿lnivewiclad Jacional de gaita SALTA, 3 fT.1 8
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 666/85

VISTO:

La renuncia in terpues ta por el señor Carlos Enrique López Iparra-

guirre y teniendo en cuenta la conformidad del Centro de Cómputos, como así tam-

bién lo informado por Dirección de Personal,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE IA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el señor Carlos Enrique LOPEZ /

IPARRAGUIRRE,al cargo categoría 17 SCD del Centro de Cómputos, a partir del L? /

de Octubre del corriente año.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su

toma de razón y demás efectos.-

C.".N. 00 FRANCISCO VIOCO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

OLliCION -


